[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

«06» сентября  2016 г.                                                                № 2858
О составе образовательных организаций

проекта «Организация учебного дня

школьника с применением комплекса

здоровьеформирующих технологий
(«Будь активен!)»
В целях реализации мероприятия государственной программы «Развитие образования Белгородской области на 2014-2020 годы», подпрограммы 2 «Развитие общего образования», а также в соответствии с постановлением Правительства области от 31 мая 2010 года №202-пп «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти и государственных органах Белгородской области» приказываю:
1. Утвердить состав образовательных организаций Белгородской области проекта «Организация учебного дня школьника с применением комплекса здоровьеформирующих технологий («Будь активен!»)» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника департамента - начальника управления общего, дошкольного и дополнительного образования департамента образования Белгородской области  О.И. Медведеву.
	Первый заместитель начальника департамента – начальник

управления общего, дошкольного и

дополнительного образования

департамента образования

Белгородской области

	О.Медведева

                                                                                      Приложение

к приказу департамента образования

Белгородской области

от _____.____.2016 г. № _____

Состав образовательных организаций  проекта
«Организация учебного дня школьника с применением комплекса здоровьеформирующих технологий («Будь активен!»)»
	№ п/п
	Название образовательных организаций

	1.
	МОУ СОШ №7 г. Алексеевки Белгородской области

	2.
	МАНОУ «Шуховский лицей» г. Белгорода

	3.
	МОУ «Разуменская СОШ №1 Белгородского района»

	4.
	МБОУ «Борисовская СОШ №2» Борисовского района

	5.
	МОУ «СОШ №4 г. Валуйки»

	6.
	МОУ «Викторопольская СОШ Вейделевского района»

	7.
	МБОУ «Староивановская СОШ имени Н.И. Котова» Волоконовского района

	8.
	МБОУ «СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» г. Грайворона

	9.
	МАОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Губкина

	10.
	МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня Ивнянского района

	11.
	МОУ «Новоуколовская СОШ» Красненского района

	12.
	МБОУ «Засосенская СОШ имени Героя Советского Союза    Н.Л.  Яценко» Красногвардейского района

	13.
	МОУ «Графовская СОШ» Краснояружского района

	14.
	МБОУ «Бехтеевская СОШ Корочанского района»

	15.
	МБОУ «Старобезгинская СОШ Новооскольского района»

	16.
	МБОУ «Радьковская СОШ» Прохоровского района

	17.
	МОУ «Пролетарская СОШ № 2» Ракитянского района

	18.
	МБОУ «Новоалександровская СОШ» Ровеньского района

	19.
	МБОУ «ООШ №17» г. Старого Оскола

	20.
	МБОУ «Чернянская СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов» Чернянского района

	21.
	МБОУ «СОШ №5 с УИОП г.Шебекино»

	22.
	МБОУ «СОШ №2 г. Строитель»